
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림과

정책: 임업 경쟁력 강화

단위: 산림기반조성 및 소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 산림과

산림과 13,660,856 13,569,359 91,497

국 4,644,408 4,644,408 0

균 654,211 654,211 0

기 59 0 59

도 1,712,918 1,712,678 240

시 6,649,260 6,558,062 91,198

임업 경쟁력 강화 13,223,965 13,223,130 835

국 4,644,408 4,644,408 0

균 654,211 654,211 0

기 59 0 59

도 1,712,918 1,712,678 240

시 6,212,369 6,211,833 536

산림기반조성 및 소득지원 354,222 353,387 835

국 204,453 204,453 0

기 59 0 59

도 42,458 42,218 240

시 107,252 106,716 536

FTA 피해보전직불금 지원 59 0 59

기 59 0 59

301 일반보상금 59 0 59

기 59 0 59

11 기타보상금 59 0 59

○피해보전직접지불금 59 0 5958,560원*1식

기 59 0 59

산림작물 재해 지원 776 0 776

도 240 0 240

시 536 0 536

302 이주및재해보상금 776 0 776

도 240 0 240

시 536 0 536

02 민간인재해및복구활동보상금 776 0 776

○재해복구 재난지원 776 0 776

▷이상저온피해 재난지원 300 0 300300,000원*1식

도 120 0 120

시 180 0 180

▷폭염 및 가뭄 피해 재난지원

476 0 476476,000원*1식

도 120 0 120

시 356 0 356

재무활동(산림과) 333,758 243,096 90,662

보전지출 333,758 243,096 90,662

보조금반환 218,102 137,237 80,865

802 반환금기타 218,102 137,237 80,865

01 국고보조금반환금 172,672 103,990 68,682

○1 국고보조금 사용잔액 60,257 0 60,257



부서: 산림과

정책: 재무활동(산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2015년 목재산업시설현대화 사업

9,105 0 9,105

▷2016년 목재산업시설현대화 사업

9,105 0 9,105

▷2017년도 목재이용 및 산업육성

12,003 0 12,003

▷2017년 목재산업시설현대화 사업

8,959 0 8,959

▷2017년 산사태현장예방단 1 0 1

▷2017년도 산촌생태마을 운영매니저 사업

227 0 227

▷2017년도 사방사업 20,857 0 20,857

○2 국고보조금 이자반납금 8,425 0 8,425

▷2017년도 사방사업 8,401 0 8,401

▷2017년 산사태현장예방단 24 0 24

9,104,550원*1식

9,104,510원*1식

12,002,700원*1식

8,958,990원*1식

160원*1식

226,150원*1식

20,856,830원*1식

8,400,560원*1식

23,920원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,430 33,247 12,183

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 45,296 33,113 12,183

▷2015년도 목재산업시설 현대화사업

1,093 0 1,093

▷2016년도 목재산업시설 현대화사업

1,093 0 1,093

▷2017년도 목재이용 및 산업육성

4,382 0 4,382

▷2017년도 목재산업시설 현대화사업

1,076 0 1,076

▷2017년 사방사업 4,470 0 4,470

▷2017년 산사태현장예방단 1 0 1

▷2017년도 산촌생태마을 운영매니저 사업

68 0 68

1,092,540원*1식

1,092,540원*1식

4,381,080원*1식

1,075,080원*1식

4,469,820원*1식

120원*1식

67,940원*1식

과오납 반환금(경제림조성 자부담) 115,656 105,859 9,797

802 반환금기타 115,656 105,859 9,797

03 과오납금등 115,656 105,859 9,797

○조림사업 자부담 과오납 반환금

9,797 0 9,7979,797,000원*1식


